
Zarządzenie nr 184/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy z ACSEC Sp. z o.o.  

z siedzibą we Wrocławiu w zakresie szacowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób 

fizycznych w ramach procesów przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz przygotowania oceny skutków dla ochrony tych danych 

w przypadku oszacowania wysokiego ryzyka 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 122/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

4 września 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy z ACSEC Sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu w zakresie szacowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych w ramach 

procesów przetwarzania danych osobowych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu oraz przygotowania oceny skutków dla ochrony tych danych w przypadku oszacowania 

wysokiego ryzyka, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 1 pkt I otrzymuje brzmienie: 

 „I. Komitet sterujący: 

1. Prorektor ds. Dydaktyki, 

2. Zastępca Kanclerza ds. Informatyzacji,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MKa 


